
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВ00ХРАНЕНР1Я РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

19Л2.2017Г. №

г. Чита

«О проведении аттестации профессорско-преподавательского состава 
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»

В целях стимулирования повышения качества работы профессорско- 
преподавательского состава ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава РФ и 
дифференцированного распределения заработной платы в 2018 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию профессорско-преподавательского состава ФГБОУ 
ВО ЧГМА Минздрава России в срок с 10.01.2018 по 26.01.2018. Даты 
проведения аттестации -  согласно графику, время проведения -  с 14.00 
часов. График проведения аттестации преподавателей прилагается.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: председатель -  ректор ФГБОУ 
ВО ЧГМА Минздрава России А.В. Говорин; первый проректор ФГБОУ ВО 
ЧГМА Минздрава России Ю.А. Ширшов; проректор ФГБОУ ВО ЧГМА 
Минздрава России по учебно-воспитательной работе О.В. Ходакова; 
проректор ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России по ДПО К.Г. Шаповалов; 
проректор ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России по научной работе Н.В. 
Ларёва.

3. Для прохождения аттестации каждому сотруднику подготовить отчёт по 
соответствующим разделам работы с учётом предлагаемых критериев 
оценки деятельности, заверенный подписью заведующего кафедрой, а 
также типографские издания пособий, монографий, статей и др. Критерии 
оценки видов деятельности ППС прилагаются.

Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России 
Д .М .Н ., профессор А.В. Говорин

Исполнитель: Н.А. Ладнич 
UMU-LADNICH@yandex.ru 
Тел. 8(3022)32-46-00

mailto:UMU-LADNICH@yandex.ru

